1

ANO XV | N° 1382 | Macau, 23 de Outubro de 2018

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO REFERENTE AO TERMO DE INEXGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Constitucional de Macau/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e ainda,

ancorada na norma inscrita no Art. 26, “caput”, da Lei Regente, considerando o incomensurável interesse público; considerando

também, as conclusões formalmente motivadas no Parecer Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE INEXGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO, junto a WNA CURSOS, TREINAMENTOS, CONSULTORIA E PUBLICIDAD para a CURSO DE COMPENSAÇÃO

PREVIDENCIARIA, no valor global de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), ancorado no Art. 25, II, da Lei federal 8.666/93.

Macau/RN, 23 de outubro de 2018.

TULIO BEZERRA LEMOS

PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/